



Ylivieska on kasvava ja kehittyvä yli 15 000 asukkaan kaupunki. Ylivieska on kokoansa isompi; se on alueen noin 76 000 asukkaan kaupan ja palveluiden keskus

Haemme

HENKILÖSTÖPÄÄLLIKKÖÄ

Hakuaika päättyy 10.5.2023 klo 12.00

Ylivieskan kaupungilla on haettavana henkilöstöpäällikön vakinainen virka. Henkilöstöpäällikkönä vastaat Ylivieskan kaupungin henkilöstöhallinnosta ja sen kehittämisestä sekä toimit esihenkilöiden tukena henkilöstöjohtamisessa. Avustat esihenkilöitämme kaupungin rekrytoinneissa, työkykyjohtamisessa sekä palvelussuhdeasioissa sekä toimit tiiviissä yhteistyössä henkilöstön edustajien ja työterveyshuollon kanssa. Olet ulkoistetun palkkahallinnon yhteyshenkilö ja toimit palkka-asiamiehenä. Ylivieskan kaupungin palveluksessa on noin 700 henkilöä eri toimialoilla.

Henkilöstöpäällikkö on avainasemassa hyvän työpaikkakulttuurin edistäjänä, ja hän varmistaa, että yhdenvertainen kohtaaminen toteutuu organisaatiossamme. Henkilöstöpäällikön tehtävä on monipuolinen, itsenäinen ja kehittävä. Toivomme, että työskentelet strategisesti ja olet yhteistyökykyinen sekä organisaation sisällä että ulkoisesti. Sinulla tulee olla hyvät valmiudet viestiä sekä suullisesti että kirjallisesti.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto ja kokemus henkilöstöhallinnosta. Edellytämme julkishallinnon tuntemusta ja johtamiskokemusta. Arvostamme hyviä johtamis-, vuorovaikutus-, viestintä- ja neuvottelutaitoja, joustavuutta ja kehittämismyönteistä toimintatapaa.

Viran täyttämässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. KVTES:n mukaisen palkkatoiveen voi esittää.

Kelpoisuuden osoittavat todistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä eikä niitä liitetä hakemukseen. Virkaa hakevien voidaan edellyttää osallistuvan soveltuvuusarviointeihin.

Ylivieskan kaupunginhallitukselle osoitetut **hakemukset toimitetaan 10.5.2023 klo 12.00 mennessä sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi** (työavain YLI-01-2-23).

Lisätietoja antavat

- kaupunginjohtaja Maria Sorvisto, puh. 044 4294 210
- talousjohtaja Joonas Yliluoma, puh. 044-429 4222